2022年 2月14日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

さいたま営業所の開設及び千葉営業所の業務拡大に関するお知らせ

当社は、関東地区における営業強化を図るため、2022 年４月１日付で「さいたま営業所」の開設及び

「千葉営業所」の業務拡大を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設・業務拡大の理由

(1) さいたま営業所の開設（バルブ事業）※2022年４月１日開設予定

重点市場である化学・製菓業界の主要工場が集積する北関東地区で、地域密着型営業を強化するため。

(2) 千葉営業所の業務拡大（熱交換器事業）※2022年４月１日業務開始予定

京葉・京浜地区の化学・鉄鋼などの主要ユーザーに向け、営業強化とサービス向上を図るため。

２．営業所の概要

(1) さいたま営業所

商    号：株式会社日阪製作所 さいたま営業所

事業内容：バルブ事業における機器の販売及びサービス

所 在 地：〒330-0843 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目13番地2 大宮ダイヤビル

電話番号：048-650-8870

Ｆ Ａ Ｘ：048-650-8871

(2) 千葉営業所

商    号：株式会社日阪製作所 千葉営業所

事業内容：バルブ事業における機器の販売及びサービス

熱交換器事業における機器の販売及びサービス

所 在 地：〒290-0081 千葉県市原市五井中央西一丁目23番地6 ジュリオ斉藤ビル

電話番号：バルブ事業本部    0436-20-1660

熱交換器事業本部 0436-24-3322

Ｆ Ａ Ｘ：バルブ事業本部    0436-20-1661

熱交換器事業本部 0436-24-3323

３．開設・業務開始までの問い合わせ先

・バルブ事業本部    電話番号：03-5250-0770  ＦＡＸ：03-6324-3854

・熱交換器事業本部 電話番号：03-5250-0760 ＦＡＸ：03-3562-2760

以 上